

WYBRANE DANE FINANSOWE 1Q2024

Dane skonsolidowane:

Lp.	Wyszczególnienie	w tys. PLN		w tys. EUR	
		Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2024	Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2023	Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2024	Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2023
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	168 034	182 736	38 887	38 876
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	22 103	-3 266	5 115	-695
3	Zysk (strata) brutto	22 207	-6 203	5 139	-1 320
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	17 362	-4 926	4 018	-1 048
5	Zysk (strata) netto	17 362	-4 926	4 018	-1 048
6	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-2 382	-12 207	-551	-2 597
7	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	57 147	-4 232	13 225	-900
8	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-12 991	33 046	-3 006	7 030
9	Przepływy pieniężne netto, razem	41 774	16 607	9 667	3 533
10	Aktywa razem	622 597	661 491	144 760	152 137
11	Kapitały własne ogółem	361 680	344 318	84 094	79 190
12	Zobowiązania długoterminowe	41 543	45 004	9 659	10 351
13	Zobowiązania krótkoterminowe	219 374	272 169	51 007	62 596
14	Kapitał zakładowy	1 091	1 091	254	251
15	Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	54 512 759	54 512 759	54 512 759	54 512 759
16	Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	0,32	-0,09	0,07	-0,02

Dane jednostkowe:

Lp.	Wyszczególnienie	w tys. PLN		w tys. EUR	
		Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2024	Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2023	Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2024	Okres 3 miesiące zakończony 31.03.2023
1	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	164 122	182 683	37 982	38 865
2	Zysk (strata) z działalności operacyjnej	19 595	-2 929	4 535	-623
3	Zysk (strata) brutto	20 526	-5 717	4 750	-1 216
4	Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	15 714	-4 431	3 637	-943
5	Zysk (strata) netto	15 714	-4 431	3 637	-943
6	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2 209	50 095	511	10 657
7	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	52 108	-15 909	12 059	-3 385
8	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-12 975	-20 337	-3 003	-4 327
9	Przepływy pieniężne netto, razem	41 342	13 849	9 567	2 946
10	Aktywa razem	615 943	653 188	143 213	150 227
11	Kapitały własne ogółem	366 688	350 974	85 258	80 721
12	Zobowiązania długoterminowe	30 294	30 295	7 044	6 968
13	Zobowiązania krótkoterminowe	218 961	271 919	50 911	62 539
14	Kapitał zakładowy	1 091	1 091	254	251
15	Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	54 512 759	54 512 759	54 512 759	54 512 759
16	Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	0,29	-0,08	0,07	-0,02

Kurs PLN/EUR na dzień bilansowy	4,3009	4,6755		
Kurs PLN/EUR średni za okres sprawozdawczy	4,3211	4,7005		
Kurs PLN/EUR na dzień bilansowy na dzień 31.12.2023		4,348		

Dane porównywalne z wierszy od 10 do 14 są danymi ze sprawozdań skonsolidowanego i jednostkowego sporządzonego na dzień 31.12.2023 r.